
-^Městská část Praha - Čakovice
IČ QÓ231291, DIČ CZ00231291, se sídlem náměstí 25. března 121, 196 00, Praha 9 

-^LyČakovice, zastoupená starostou Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph.D. a zástupcem

\ ^

starosty Ing. Jiřím Vintiškou 
dále jako „pronajímatel“ na straně jedné

v

Gymnázium Čakovice Praha 9
IC 61387835, se sídlem náměstí 25. března 100, 196 00, Praha 9 - Čakovice, zastoupeno 
ředitelkou PhDr. Danielou Ilochmanovou
dále jako „nájemce44 na straně druhé

a

na základě usnesení č. USN RM 333/2018 ze dne 28.05. 2018 uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento

dodatek č. 3
k nájemní smlouvě ze dne 23.7.2007

I.
1. Dne 23.7.2007 uzavřely smluvní strany nájemní smlouvu o užívání domu č. p. 100, který 

je součástí pozemku pare. č. 1017 a pozemků pare. č. 1017, pare. č. 1018 a pare. 
č. 1022/2, obec Praha, k. ú. Čakovice.

2. Dne 24.7.2013 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 a dne 4.1.2017 uzavřely smluvní 
strany dodatek č. 2 k předmětné nájemní smlouvě.

II.
1. Tímto dodatkem č. 3 se smluvní strany dohodly na změně čl. II., který nově zní:

„Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci do užívání dům č. p. 100, který je 
součástí pozemku pare. č. 1017, obec Praha k. ú. Čakovice společně s pozemkem pare. č. 
1017, obec Praha, k. úi. Čakovice. “.

2. Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. odst. první, který nově zní:
„Předmět nájmu se pronajímá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy do dne 
31.8.2024.“.

III.
1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 23.7.2007 ve znění dodatku č. 1 a č. 2 

zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčena.

IV.
1. Pronajímatel ie osobou, které byla Statutem hl. m. Prahy, svěřena výše uvedená budova č.

p. 100, která je součástí pozemku pare, č. 1017, k. ú. Čakovice. obec Praha do správy a
pronajímatel tímto prohlašuje, že část vybraného nájemného ve výši alokované částky dle
schváleného rozpočtu Městské části Praha - Čakovice bude investovat po dobu trvání
nájmu do předmětné budovy.

V.
1. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.



VI.
1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že 
jej neuzavřely v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, že si dodatek po jeho sepsání 
řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

. <—-
V Praze dne (or fZ31 2 -00- 2018V Praze dne ____

Ing. Alexander Lochman Ph.D. 
starosta
Ing. Jiří Vintiška 
zástupce starosty

PhDr. Daniela Hochmanová 
ředitelka gymnázia

todoio právního ukonu^^—
ř-.ni členověAi Mi

Michal L 2 -06- 1W
' fí’: “

- I


